
  

 

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ PRO DÍTĚ 

 

na závod: ……………………………………………………… 

Jméno, příjmení: …………………………………………………. 

Bydliště: ………………………………………………………………., tel. číslo zákonného zástupce: ……………………………. 

Datum narození: ………………………., pohlaví ……………., mail: …………………………………………………………………. 

Prohlašuji a svým podpisem potvrzuji: 

 že mi není známa žádná překážka, která by bránila v účasti mého dítěte při závodu; 

 že beru veškerou zodpovědnost na svoji osobu za škodu způsobenou na zdraví a věcech 

mého dítěte, pořadateli nebo třetím osobám před, během a po závodu až do jeho oficiálního 

ukončení. 

Ve Velkých Karlovicích, dne ………………………. 

…………………………………………………………… 

podpis zákonného zástupce 

 

  

 

 

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ PRO DÍTĚ 

 

na závod: ……………………………………………………… 

Jméno, příjmení: …………………………………………………. 

Bydliště: ………………………………………………………………., tel. číslo zákonného zástupce: ……………………………. 

Datum narození: ………………………., pohlaví ……………., mail: …………………………………………………………………. 

Prohlašuji a svým podpisem potvrzuji: 

 že mi není známa žádná překážka, která by bránila v účasti mého dítěte při závodu; 

 že beru veškerou zodpovědnost na svoji osobu za škodu způsobenou na zdraví a věcech 

mého dítěte, pořadateli nebo třetím osobám před, během a po závodu až do jeho oficiálního 

ukončení. 

Ve Velkých Karlovicích, dne …………………………… 

…………………………………………………………… 

podpis zákonného zástupce 


